
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 5 Statutu Gminy Międzyzdroje przyjętego Uchwałą 
Nr XLIX/525/18 z dnia 28.09.2018 (Dz.U.Woj.Zach. z dnia 10.10.2018 r., poz. 4595) uchwala sie co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania wybiera się na Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach:

1) Józef Bogusław Sutyła

2) Mariusz Samołyk

3) Iwona Czyż

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 7F0302B1-C47F-43D1-A55F-DB3E4C81C5BC. Podpisany Strona 1


		2018-11-23T11:43:22+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




